
SÅLD

REF. MAD41450

2 700 000 € Takvåning - Såld
Nybyggd takvåning med 3 Sovrum med 39m² terrass till salu i Almagro, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamberí »  Almagro »  28010

3
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3
Badrum  

214m²
Planlösning  

39m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Rymlig takvåning med 3 sovrum med en terrass på 39 m²
till salu på femte våningen i en ny byggnad i Almagro,
Madrid.

Lucas Fox presenterar denna vackra lägenhet på femte våningen i en nyligen
färdigbyggd nybyggnad i Almagro-området, nära Génova Street som förbinder Alonso
Martínez-torget med Colón-torget och några steg från stadsdelen Recoletos.

Detta hem upptar hela våningen och har en terrass på nästan 40 m², med tillgång från
vardagsrummet, som erbjuder enastående utsikt. Dagområdet har en öppen design så
att rummen integreras på ett enhetligt och elegant sätt. Nattdelen har totalt tre
sovrum och tre badrum.

Huset har ett förråd och i byggnaden finns dörrvakt och hiss.

Detta hem har designats för dem som vill njuta av Madrid med en unik andra bostad,
både när det gäller läge och dess egenskaper. Det skulle också vara perfekt för ägare
som behöver ett lyxigt hem med två sovrum eller som en investering, med stor
lönsamhetspotential.

Bilderna som visas kanske inte överensstämmer med typologin som var tillgänglig vid
tidpunkten för besöket. Tveka inte att kontakta oss för att organisera besök på detta
hem.

lucasfox.se/go/mad41450

Terrass, Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, , ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Rullstolar, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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